
NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W ZGIERZU 

Zgierz, dnia      14   stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 8, 95-100 Zgierz | tel.: +48 42 270 10 08 | fax: +48 42 270 10 01 e-mail: us.zgierz@mf.gov.pl 
 

 www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-zgierzu 

 
 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

 

      Naczelnik Urzędu Skarbowego w Zgierzu na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 

1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r., poz. 1427 ze zm.) oraz 

w związku z postanowieniami Prokuratury Okręgowej w Łodzi o sprzedaży w trybie art. 232 

ustawy - kodeks postępowania karnego (Dz. U. z 2020 poz. 30), podaje do publicznej wiadomości, 

że w dniu 04.02.2021 r. o godzinie 1115 pod adresem 95-030 Starowa Góra, ul. Stropowa 4/6, 

odbędzie się druga licytacja nw. ruchomości należącej do DENNEX GROUP Sp. z o.o., ul. 

Ksawerego Zakrzewskiego 11E, 61-693 Poznań. 
 

L.p.  Typ, Model Rok produkcji Wartość szacun-

kowa 

Cena wywołania 

1 ciągnik siodłowy marki Renault, 

model Premium 420 DCi, nr rej. PO 5L041 

nr VIN: VF622GVA000131797 

2003 9 225,00 zł 4 612,50 zł 

2 ciągnik siodłowy marki Renault, 

model Premium 410 DXi, nr rej. PO 8L615 

nr VIN: VF624GPA000004193 

2007 20 541,00 zł 10 270,50 zł 

3 ciągnik siodłowy marki Renault, 

model Premium 430, nr rej. PO 9M162 

 nr VIN: VF624GPA000058336 

2012 105 288,00 zł 52 644,00 zł 

4 samochód ciężarowy marki Renault, 

model Midlum 220.16, nr rej. PO 9L642 

nr VIN: VF644AC000013293 

2005 75 891,00 zł 37 945,50 zł 

5 naczepa ciężarowa do przewozu paliw marki 

ELZAM , model 3NC38, nr rej. PO 645YW 

nr VIN: SV93NC38DTBEZ1021 

1996 35 547,00 zł 17 773,50 zł 



2 

 

6 

naczepa ciężarowa do przewozu paliw marki 

KLAESER , model TSA, nr rej. PO 816YW 

nr VIN: 8692459 

1991 25 584,00 zł 12 792,00 zł 

7 

 

naczepa ciężarowa do przewozu kontenerów 

marki LAG , model 0-3-39, nr rej. PO 375YY 

nr VIN: YB47010136L032016 

2007 10 824,00 zł 5 412,00 zł 

8 naczepa ciężarowa – cysterna marki Magyar , 

model SR 34 EBNP, nr rej. PO 458YY nr VIN: 

VF9SR34EBN0491482 

1992 41 205,00 zł 20 602,50 zł 

9 naczepa ciężarowa do przewozu paliw marki 

SCHRADER , model Z- STA, nr rej. PO 

207YX nr VIN: W09SM133671S82692 

2007 105 288,00 zł 52 644,00 zł 

10 naczepa ciężarowa - cysterna do transportu pa-

liw marki ENERCO SIMATRA , model NC-

32, nr rej. Bez numeru, nr VIN: 

SU9NCP324WHEZ5676 

1998 16 482,00 zł 8 241,00 zł 

11 naczepa ciężarowa do przewozu paliw marki 

KURT WILLIG , model SANA 35.0, nr rej. 

PO 710YW nr VIN: 1910663 

1992 37 638,00 zł 18 819,00 zł 

12 Kontener 40 stopowy metalowy koloru zie-

lonego – Mając na względzie brak informacji 

o zawartości zbiornika zamontowanego we-

wnątrz kontenera, przed jego utylizacją powi-

nien on zostać opróżniony przez specjali-

styczną firmę. Po ustaleniu zawartości zbior-

nika powinien on wraz z kontenerem zostać zu-

tylizowany przy użyciu maszyn i narzędzi nie-

iskrzących, z zachowaniem standardowych 

brak danych 0,62 zł/kg 0,31 zł/kg 



3 

 

warunków BHP, obowiązujących podczas uty-

lizacji zbiorników (komisyjne ważenie i znisz-

czenie). 

13 Kontener 20 stopowy metalowy koloru nie-

bieskiego -  Mając na względzie brak informa-

cji o zawartości zbiornika zamontowanego we-

wnątrz kontenera, przed jego utylizacją powi-

nien on zostać opróżniony przez specjali-

styczną firmę. Po ustaleniu zawartości zbior-

nika powinien on wraz z kontenerem zostać zu-

tylizowany przy użyciu maszyn i narzędzi nie-

iskrzących, z zachowaniem standardowych 

warunków BHP, obowiązujących podczas uty-

lizacji zbiorników (komisyjne ważenie i znisz-

czenie). 

 
 
 
 
 

brak danych 

 
 
 
 
 

0,62 zł/kg 

 
 
 
 
 

0,31 zł/kg 

14 naczepa ciężarowa do przewozu paliw marki 

SCHRADER , model 1SA-35-3-1, nr rej. 

PO 201YY nr VIN: W09SG133481S82186 

2008 105 042,00 zł 52 521,00 zł 

Cena wywołania ww. ruchomości wynosi ¾ jej wartości szacunkowej.   

 Wyżej wymienioną ruchomość oraz ocenę techniczną będzie można oglądać w dniu 

licytacji w miejscu jej przeprowadzenia, tj. 95-030 Starowa Góra, ul. Stropowa 4/6 w  godzinach 

od 800 do 1000. 
 Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest złożenie wadium, które wynosi 1/10 

części oszacowanej wartości ruchomości. 

 Wadium składa się w gotówce albo w postaci czeku potwierdzonego wystawionego na 

organ egzekucyjny – Naczelnika Urzędu Skarbowego w Zgierzu, do godz. 1000 w dniu licytacji. 

Wadium można także wpłacić do dnia 03.02.2021r. na konto Organu egzekucyjnego NBP O/Łódź 

nr: 70 1010 1371 0004 4613 9120 0000 z dopiskiem „wadium” oraz oznaczeniem ruchomości, 

której wpłata dotyczy (dniem wniesienia wadium przelewem jest dzień uznania kwoty na  

rachunku bankowym organu egzekucyjnego). 
 Wadium złożone przez licytanta, któremu udzielone zostanie przybicie zatrzymuje się, 

natomiast pozostałym licytantom wadium wpłacone bezpośrednio u pracownika prowadzącego 

sprzedaż zostanie zwrócone niezwłocznie po zakończeniu licytacji gotówką. 
 W przypadku wpłaty wadium przelewem, wadium zostanie zwrócone na wskazany 

rachunek bankowy w terminie siedmiu dni roboczych od dnia licytacji. 

 Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania. Jeżeli ceny tej nie uiści traci prawo wynikłe z przybicia i nie może dalej 



4 

 

uczestniczyć w licytacji. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić 

organowi egzekucyjnemu najpóźniej do godziny 1200 dnia następnego. Rachunek bankowy  NBP 

O/Łódź nr: 70 1010 1371 0004 4613 9120 0000.  

 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu:  42 27-01-015. 

 

Naczelnik Urzędu Skarbowego nie ponosi odpowiedzialności za wady licytowanych ruchomości 

oraz zastrzega sobie prawo odstąpienia od licytacji bez podania przyczyny. 

 

 

 

UWAGA: 

 

 Mając na uwadze obecną sytuację epidemiologiczną związaną z rozprzestrzenianiem się 

COVID-19, w celu zminimalizowania ryzyka transmisji infekcji, nabywcy winni być zaopatrzeni 

w przyłbicę lub maseczkę ochronną, rękawiczki ochronne oraz starać się o zachowanie 2 metrów 

odległości pomiędzy uczestnikami. 

 

 
                                                                                                              Na oryginale podpisał: 

Z upoważnienia 
Naczelnika Urzędu Skarbowego w Zgierzu 

                                                                    Kierownik Działu 
        Aneta Torzewska 


